CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Buộc ông Nguyễn Đăng Khoa và bà Nguyễn Thị Cẩm Tiên có trách nhiệm
thanh toán cho Ngân hàng ThươngMại Cổ Phần Sài Gòn – Hà Nội (Ngân hàng Sài
Gòn – Hà Nội) tổng nợ gốc và lãi tính đến ngày 04/6/2024 là 7.506.353.651 đồng
(Bảy tỷ năm trăm linh sáu triệu ba trăm năm mươi ba nghìn sáu trăm năm mươi
mốt đồng). Trong đó, nợ gốc là 6.880.000.000 đồng; nợ lãi trong hạn là
598.771.046 đồng; nợ lãi quá hạn là 15.724.414 đồng; lãi phạt chậm trả lãi là
11.858.191 đồng và lãi phát sinh kể từ ngày 05/06/2024 theo Hợp đồng tín dụng đã
ký kết cho đến khi thanh toán toàn bộ nghĩa vụ trả nợ cho Ngân hàng Sài Gòn – Hà